
Zarządzenie Nr  414/III/2012                           
Wójta Gminy Czerwonak                                        

z dnia 18 maja 2012r.                                           
 
 
w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy Urzędzie Gminy w Czerwonaku. 
 
Na podstawie § 15 uchwały nr 268/XXXVII/2009 Rady Gminy Czerwonak z dnia 16.04.2009r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Czerwonak (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009r. Nr 114 poz. 1842 ze zmianami) zmienionej 
uchwałą nr 394/LVI/2010 Rady Gminy Czerwonak z dnia 20.08.2010r., postanawiam: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję   Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 
 
1. Pani Daniela Jankowska – Bachor 
2. Pani Ewa Banaszak 
3. Pani Tatiana Kędziora 
4. Pani Inga Rybicka 
5. Pan Jerzy Stępień 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


